
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

v

N

400 m

6 min

Collège 
du Grand Parc

£

St Leu

Sainte
Assise

£

Place Caerano
£

Croix-Blanche

Bel Air
£

Beaufils Poste
£

Avenue de Fontainebleau
£

Rives de Seine
£

Pré de l’Étang
£

Faronville
£

Valbois
£

Donjon
£

Petit Clos
£

C.Cial Villiers

Croix Maingot£

Montesson
£

Jobert
£

Jean Ferrat

Gare de Cesson
µ

$

£ 36 • 41 • 42 • 43 • FA-LYCEE
MI • RE • S2 • SI • SOL SCOL
SOL

Gare de
Boissise-le-Roi

µ

$

£ 111 • S4

Gare de
Ponthierry
Pringy

µ

$

£ A • O • P • I • V
S12 • S13 • TAD

Chemin 
de la Justice

£

Chamlys
£ A • E

Paladhile
£

Trainard
£

Boissise-
le-Roi

Le Coudray
-Montceaux

Pringy

Nandy

Cesson

Savigny-le-Temple
Boissise-la-Bertrand

Dammarie-
les-Lys

Villiers-en-Bière

Perthes

Seine-Port

Collège
Grand Parc

Gymnase
Colette Besson

Collège François Villon

Cimetière
de Vosves

D 50

D 50

Av. A. Beaufils

D 
82

D 82

Rte de

Melu
n

Ru
e d

e

St-Assise

Rue d
e 

Po
nt

hi
er

ry

Rue du Château

Rue d’Aillon
D24

RN 372

D24

Rue de la Ferte Alais

CHAMLYS GARE DE CESSON / CENTRE COMMERCIAL VILLIERS-EN-BIÈREO

ZONE 5ZONE 5 ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Du lundi au samedi

DAMMARIE-LES-LYS      CESSONO

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

DAMMARIE LES LYS Chamlys 07:15 07:45 09:03 09:56 10:56 11:56 12:56

VILLIERS EN BIÈRE CC Villiers en Bières 07:19 07:49 09:07 10:00 11:00 12:00 13:00

BOISSISE LE ROI Faronville 07:22 07:52 09:10 10:03 11:03 12:03 13:03

Petit Clos 07:23 07:53 09:11 10:04 11:04 12:04 13:04

Croix blanche 07:26 07:56 09:14 10:07 11:07 12:07 13:07

Valbois 07:27 07:57 09:15 10:08 11:08 12:08 13:08

Donjon 07:28 07:58 09:16 10:09 11:09 12:09 13:09

Gare de Boissise-le-Roi 07:29 07:59 09:17 10:10 11:10 12:10 13:10

Pre de L'Etang 07:31 08:01 09:19 10:12 11:12 12:12 13:12

Rives de Seine 07:33 08:03 09:21 10:14 11:14 12:14 13:14

Jean Ferrat 07:34 08:04 09:22 10:15 11:15 12:15 13:15

ST FARGEAU PONTHIERRY Av. de Fontainebleau 07:36 08:06 09:24 10:17 11:17 12:17 13:17

Beaufils Poste 07:38 08:08 09:26 10:19 11:19 12:19 13:19

Train à destination de corbeil  06:49 - 08:20 - 11:20 - - -

Train à destination de Melun  06:49 - 08:20 - 11:20 - - -

Gare de Ponthierry-Pringy 06:40 07:43 08:13 09:31 10:24 11:24 12:24 13:24

SEINE PORT Sainte Assise 06:42 07:45 08:15 09:33 10:26 11:26 12:26 13:26

Croix Maingot 06:46 07:49 08:19 09:37 10:30 11:30 12:30 13:30

Montesson 06:47 07:50 08:20 09:38 10:31 11:31 12:31 13:31

Paladhile 06:47 07:50 08:20 09:38 10:31 11:31 12:31 13:31

Trainard 06:48 07:51 08:21 09:39 10:32 11:32 12:32 13:32

Jobert 06:49 07:52 08:22 09:40 10:33 11:33 12:33 13:33

Chemin de la Justice 06:50 07:53 08:23 09:41 10:34 11:34 12:34 13:34

CESSON Saint-Leu 06:52 07:55 08:25 09:43 10:36 11:36 12:36 13:36

Collège Grand Parc 06:54 07:57 08:27 09:45 10:38 11:38 12:38 13:38

Gare de Cesson 07:03 08:06 08:36 09:54 10:47 11:47 12:47 13:47

Train direction Paris  07:09 08:09 08:54 10:09 10:54 11:57 12:57 13:57

Train en direction de MELUN 07:10 08:13 08:50 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au samedi

DAMMARIE-LES-LYS      CESSONO

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

DAMMARIE LES LYS Chamlys 13:56 14:56 15:53 16:53 17:53 18:53 19:38 19:53

VILLIERS EN BIÈRE CC Villiers en Bières 14:00 15:00 15:57 16:57 17:57 18:57 19:42 19:57

BOISSISE LE ROI Faronville 14:03 15:03 16:00 17:00 18:00 19:00 19:45 20:00

Petit Clos 14:04 15:04 16:01 17:01 18:01 19:01 19:46 20:01

Croix blanche 14:07 15:07 16:04 17:04 18:04 19:04 19:49 20:04

Valbois 14:08 15:08 16:05 17:05 18:05 19:05 19:50 20:05

Donjon 14:09 15:09 16:06 17:06 18:06 19:06 19:51 20:06

Gare de Boissise-le-Roi 14:10 15:10 16:07 17:07 18:07 19:07 19:52 20:07

Pre de L'Etang 14:12 15:12 16:09 17:09 18:09 19:09 19:54 20:09

Rives de Seine 14:14 15:14 16:11 17:11 18:11 19:11 19:56 20:11

Jean Ferrat 14:15 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 19:57 20:12

ST FARGEAU PONTHIERRY Av. de Fontainebleau 14:17 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 19:59 20:14

Beaufils Poste 14:19 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 20:01 20:16

Train à destination de corbeil  15:19 - - - - 19:58 - -

Train à destination de Melun  15:19 - - - - 19:58 - -

Gare de Ponthierry-Pringy 14:24 15:24 16:21 17:21 18:21 19:21 20:06 20:21

SEINE PORT Sainte Assise 14:26 15:26 16:23 17:23 18:23 19:23 20:08 20:23

Croix Maingot 14:30 15:30 16:27 17:27 18:27 19:27 20:12 20:27

Montesson 14:31 15:31 16:28 17:28 18:28 19:28 20:13 20:28

Paladhile 14:31 15:31 16:28 17:28 18:28 19:28 20:13 20:28

Trainard 14:32 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 20:14 20:29

Jobert 14:33 15:33 16:30 17:30 18:30 19:30 20:15 20:30

Chemin de la Justice 14:34 15:34 16:31 17:31 18:31 19:31 20:16 20:31

CESSON Saint-Leu 14:36 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 20:18 20:33

Collège Grand Parc 14:38 15:38 16:35 17:35 18:35 19:35 20:20 20:35

Gare de Cesson 14:47 15:47 16:44 17:44 18:44 19:44 20:29 20:44

Train direction Paris  14:57 15:57 16:57 17:54 18:54 18:54 20:54 21:24

Train en direction de MELUN 15:17 15:57 16:50 17:50 18:50 19:50 20:35 20:54



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au samedi

CESSON      DAMMARIE-LES-LYSO

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

CESSON Gare de Cesson 07:25 08:30 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Collège Grand Parc 07:27 08:32 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06

Saint-Leu 07:29 08:34 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

SEINE PORT Chemin de la Justice 07:30 08:35 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Jobert 07:31 08:36 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Trainard 07:32 08:37 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Paladhile 07:33 08:38 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Montesson 07:34 08:39 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Croix Maingot 07:35 08:40 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Sainte Assise 07:39 08:44 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Train Direction Melun  - 08:20 - - 11:20 - - -

Train direction Corbeil - 08:20 - - 11:20 - - -

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 06:40 07:43 08:48 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Beaufils Poste 06:42 07:45 08:50 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24

Av. de Fontainebleau 06:42 07:45 08:50 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Jean Ferrat 06:44 07:47 08:52 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27

BOISSISE LE ROI Rives de Seine 06:46 07:49 08:54 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28

Pre de L'Etang 06:47 07:50 08:55 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Bel Air 06:49 07:52 08:57 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Donjon 06:50 07:53 08:58 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33

Valbois 06:51 07:54 08:59 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Croix blanche 06:51 07:54 08:59 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Petit Clos 06:54 07:57 09:02 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Place Caerano 06:55 07:58 09:03 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

VILLIERS EN BIÈRE CC Villiers en Bières 06:59 08:02 09:07 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42

DAMMARIE LES LYS Chamlys 07:05 08:08 09:13 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48

 



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au samedi

CESSON      DAMMARIE-LES-LYSO

Période de fonctionnement E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

CESSON Gare de Cesson 14:04 14:55 15:55 16:45 17:45 19:00 20:00 20:30

Collège Grand Parc 14:06 14:57 15:57 16:47 17:47 19:02 20:02 20:32

Saint-Leu 14:08 14:59 15:59 16:49 17:49 19:04 20:04 20:34

SEINE PORT Chemin de la Justice 14:09 15:00 16:00 16:50 17:50 19:05 20:05 20:35

Jobert 14:10 15:01 16:01 16:51 17:51 19:06 20:06 20:36

Trainard 14:11 15:02 16:02 16:52 17:52 19:07 20:07 20:37

Paladhile 14:12 15:03 16:03 16:53 17:53 19:08 20:08 20:38

Montesson 14:13 15:04 16:04 16:54 17:54 19:09 20:09 20:39

Croix Maingot 14:14 15:05 16:05 16:55 17:55 19:10 20:10 20:40

Sainte Assise 14:18 15:09 16:09 16:59 17:59 19:14 20:14 20:44

Train Direction Melun  - 15:19 - - - 19:58 - -

Train direction Corbeil - 15:19 - - - 19:58 - -

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 14:22 15:13 16:13 17:03 18:03 19:18 20:18 20:48

Beaufils Poste 14:24 15:15 16:15 17:05 18:05 19:20 20:20 20:50

Av. de Fontainebleau 14:25 15:15 16:15 17:05 18:05 19:20 20:20 20:50

Jean Ferrat 14:27 15:17 16:17 17:07 18:07 19:22 20:22 20:52

BOISSISE LE ROI Rives de Seine 14:28 15:19 16:19 17:09 18:09 19:24 20:24 20:54

Pre de L'Etang 14:30 15:20 16:20 17:10 18:10 19:25 20:25 20:55

Bel Air 14:32 15:22 16:22 17:12 18:12 19:27 20:27 20:57

Donjon 14:33 15:23 16:23 17:13 18:13 19:28 20:28 20:58

Valbois 14:34 15:24 16:24 17:14 18:14 19:29 20:29 20:59

Croix blanche 14:34 15:24 16:24 17:14 18:14 19:29 20:29 20:59

Petit Clos 14:37 15:27 16:27 17:17 18:17 19:32 20:32 21:02

Place Caerano 14:38 15:28 16:28 17:18 18:18 19:33 20:33 21:03

VILLIERS EN BIÈRE CC Villiers en Bières 14:42 15:32 16:32 17:22 18:22 19:37 20:37 21:07

DAMMARIE LES LYS Chamlys 14:48 15:38 16:38 17:28 18:28 19:43 20:43 21:13

 




